
INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (V - EFA) 1 Vaga(s)
02

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

NAIANE KETLEY LISBOA DE OLIVEIRA2391324 7,000 120/04/20026,000 1,000

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (LB - PPI) 4 Vaga(s)
03

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

HELLEN CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS2393810 20,000 115/08/200216,000 4,000

EMILLY OLIVEIRA DA SILVA2393389 20,000 227/05/200416,000 4,000

MERCIA SINARA LIMA MONTEIRO2387683 19,000 320/02/199516,000 3,000

SILAS MENDES OLIVEIRA2376619 18,000 406/09/200414,000 4,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

VALMIR NOGUEIRA SANTANA FILHO2365415 17,000 501/01/198614,000 3,000

LAIANNY LOPES DA SILVA2365341 17,000 628/02/200514,000 3,000

STHEFANIE PEREIRA ARAUJO SILVA2367239 17,000 714/03/200212,000 5,000

CAROLINY CARVALHO SANTOS2365731 16,000 828/01/200714,000 2,000

GABRIEL AMORIM LEITE2392642 16,000 904/11/199712,000 4,000

LETICIA SILVA DE OLIVEIRA2388964 16,000 1015/11/200612,000 4,000

DANIELLE CANDIDO DE SOUZA2394171 15,000 1121/08/199714,000 1,000

EDICLECIA DOS SANTOS ABREU2364951 15,000 1231/05/199812,000 3,000

JACIELE ARAUJO LOPES2372560 15,000 1307/06/199912,000 3,000

LAIS DE BRITO SOUZA2365183 14,000 1423/02/200212,000 2,000

ROSIMARIO SOARES DE OLIVEIRA2386129 14,000 1509/07/19988,000 6,000

POLIANA GOMES DE ASSIS2386153 13,000 1614/09/199712,000 1,000

KARINE MENDES CARVALHO2389993 13,000 1703/04/200312,000 1,000

LAIZA PEREIRA DE SOUZA2366437 13,000 1830/05/200610,000 3,000

ANDREIA APARECIDA OLIVEIRA BRITO2371596 12,000 1915/12/19858,000 4,000

MARIA VITORIA CASTRO FAGUNDES2393502 11,000 2002/07/200710,000 1,000

MARCO ANTONIO PINHEIRO DA SILVA2388459 11,000 2110/09/19938,000 3,000

PAULO CESAR MENDES DE MELO2365919 11,000 2222/12/19988,000 3,000

DAMIANY BARBOSA DIAS2372263 11,000 2315/12/20048,000 3,000

LISLANE DE SOUZA FERREIRA2389697 10,000 2406/08/20018,000 2,000

JANAINA DA SILVA MATOS2389328 9,000 2521/10/20048,000 1,000

LAILA CRISTINE FERREIRA DIAS2382631 8,000 2630/10/20066,000 2,000

LUYANE DE SOUZA FERREIRA2386809 6,000 2729/12/20024,000 2,000

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (LB - EP) 1 Vaga(s)
04

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

SINARA FERREIRA RODRIGUES2395951 19,000 117/11/200416,000 3,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

MARCUS GABRIEL RAMOS OLIVEIRA FARIA2366380 19,000 208/03/200714,000 5,000

DEBORA MENDES MADUREIRA2366332 16,000 324/08/198714,000 2,000

EDIMELIA FERREIRA DE CARVALHO2390024 14,000 420/03/198212,000 2,000

ANA CAROLINA ARAUJO MENDES2401252 14,000 519/10/200412,000 2,000

MIRELLE ALMEIDA MESQUITA2392950 13,000 614/07/200012,000 1,000

ELENILDE INACIO NUNES2367986 12,000 722/09/199610,000 2,000

SARAH REGINA MENDES DE MATOS2386103 12,000 811/11/200010,000 2,000

TATIELE ALVES DE SOUZA2383073 10,000 927/09/20058,000 2,000
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (LB - PcD) 1 Vaga(s)
05

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

JEFFERSON ADRIANO DE JESUS2401249 13,000 130/08/19988,000 5,000

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (LB - Q) 1 Vaga(s)
06

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

JOYCE CRISTINA DA SILVA PEREIRA2368946 19,000 106/04/199918,000 1,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

JAINE SILVA PEREIRA2368938 18,000 217/04/200014,000 4,000

EDILENE SILVA DE OLIVEIRA2391304 17,000 307/07/199414,000 3,000

JAINE BATISTA NOVAES2387815 16,000 407/02/199414,000 2,000

GRACIANE FERREIRA DE SOUSA2395704 13,000 512/08/198612,000 1,000

GILSILENE VIEIRA NEVES2393902 13,000 615/05/198410,000 3,000

LUCAS SOARES MARTINS2401296 13,000 718/09/199610,000 3,000

JOHN KLEBER SOUZA SILVA2366711 13,000 823/04/200710,000 3,000

JOSEANE ARCANJO LIMA2370399 10,000 920/04/19918,000 2,000

EDUARDA AMORIN SILVA2394919 10,000 1017/04/20068,000 2,000

JANDERSON DE ALMEIDA LISBOA2401294 9,000 1121/02/19998,000 1,000

SABRINA SILVA SANTOS2387070 8,000 1206/02/20064,000 4,000

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (LI - PPI) 3 Vaga(s)
07

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

STTELA MARY JESUS SANTOS2373563 16,000 123/12/199512,000 4,000

LUIANE BENTO DAMACENA2393285 14,000 215/04/199612,000 2,000

IZAMARA FERREIRA SILVA2401173 14,000 329/10/199912,000 2,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

ANGELA FERREIRA DE JESUS BRITO2381112 13,000 429/09/198812,000 1,000

VANIELE DE ALMEIDA LISBOA2394780 13,000 530/05/199512,000 1,000

ISLAINE ARAUJO SANTOS2392415 9,000 609/08/20048,000 1,000

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (LI - EP) 1 Vaga(s)
08

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

NICOLE DE PAULA ARAUJO2394296 19,000 108/02/200518,000 1,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

DALILA NUNES DA MOTA2388503 19,000 231/03/199516,000 3,000

AYANE PEREIRA DOS SANTOS2392986 19,000 319/09/199616,000 3,000

REJANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOARES2401178 13,000 422/11/198210,000 3,000

LIANDRA DE JESUS FERREIRA2389778 13,000 510/04/200010,000 3,000

MARIA DE FATIMA ALMEIDA MAGALHAES2401307 12,000 606/10/198310,000 2,000

THAYNAH DE MELO BARBOSA2387632 12,000 714/05/200510,000 2,000

JULIA ALMEIDA MAGALHAES2365720 12,000 825/01/200610,000 2,000

Página 2 de 19



INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (LI - EP) 1 Vaga(s)
08

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

GABRIELA PEREIRA DA CONCEICAO2382034 11,000 917/07/200410,000 1,000

JEANE ARAUJO SANTOS2391382 9,000 1014/11/19988,000 1,000

NEUSELI DE SOUZA ALMEIDA2392166 8,000 1128/10/19916,000 2,000

LEIDIANE DE JESUS FERREIRA2390244 7,000 1212/11/19936,000 1,000

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (A. C.) 8 Vaga(s)
11

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

ROBERTA RIBEIRO DOS SANTOS DA CRUZ2366811 26,000 110/05/199120,000 6,000LB - PPI

BRENDA SANTOS FARIAS2397545 22,000 209/06/199720,000 2,000A. C.

LAYANA BENEVIDES MOTA2394231 22,000 326/10/199818,000 4,000A. C.

IARA FERNANDES DE SOUZA2365753 22,000 409/04/200018,000 4,000A. C.

ANA FLAVIA FERREIRA AQUINO2394188 22,000 505/10/200018,000 4,000A. C.

WANESSA GABRIELLY FERREIRA DIAS2387137 21,000 631/07/200418,000 3,000LB - PPI

SARA RIBEIRO DOS SANTOS2395880 21,000 717/06/200316,000 5,000LB - EP

ADILA ALVES DE SOUZA2374050 20,000 807/02/199118,000 2,000A. C.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

MARIA CLARA SILVA RODRIGUES2364669 20,000 905/12/200218,000 2,000A. C.

HELLEN CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS2393810 20,000 1015/08/200216,000 4,000LB - PPI

EMILLY OLIVEIRA DA SILVA2393389 20,000 1127/05/200416,000 4,000LB - PPI

JOYCE CRISTINA DA SILVA PEREIRA2368946 19,000 1206/04/199918,000 1,000LB - Q

NICOLE DE PAULA ARAUJO2394296 19,000 1308/02/200518,000 1,000LI - EP

MERCIA SINARA LIMA MONTEIRO2387683 19,000 1420/02/199516,000 3,000LB - PPI

DALILA NUNES DA MOTA2388503 19,000 1531/03/199516,000 3,000LI - EP

AYANE PEREIRA DOS SANTOS2392986 19,000 1619/09/199616,000 3,000LI - EP

SINARA FERREIRA RODRIGUES2395951 19,000 1717/11/200416,000 3,000LB - EP

ANDRESSA RIBEIRO LIMA2375316 19,000 1828/09/200516,000 3,000LI - Q

YASMIN PIRES DE NOVAIS2365993 19,000 1911/02/200616,000 3,000A. C.

ELAINE MELO MOTA2401367 19,000 2003/09/198214,000 5,000A. C.

LUANA RAVELLY GONCALVES SILVA2397552 19,000 2106/05/199814,000 5,000A. C.

CAMILLY VITORIA LIMA MENDES2374624 19,000 2221/12/200514,000 5,000A. C.

MARCUS GABRIEL RAMOS OLIVEIRA FARIA2366380 19,000 2308/03/200714,000 5,000LB - EP

ELLEN VANESSA BRITO ALEXANDRE2387210 18,000 2409/10/199216,000 2,000A. C.

WILLITON SILVERIO ABREU2386151 18,000 2503/10/200316,000 2,000A. C.

JAINE SILVA PEREIRA2368938 18,000 2617/04/200014,000 4,000LB - Q

SILAS MENDES OLIVEIRA2376619 18,000 2706/09/200414,000 4,000LB - PPI

MURILO SANTIAGO DA SILVA PRIMOCENA2401368 17,000 2806/02/198314,000 3,000A. C.

VALMIR NOGUEIRA SANTANA FILHO2365415 17,000 2901/01/198614,000 3,000LB - PPI

SARA DA SILVA SANTOS2368255 17,000 3013/03/199214,000 3,000A. C.

EDILENE SILVA DE OLIVEIRA2391304 17,000 3107/07/199414,000 3,000LB - Q

LAIANNY LOPES DA SILVA2365341 17,000 3228/02/200514,000 3,000LB - PPI

STHEFANIE PEREIRA ARAUJO SILVA2367239 17,000 3314/03/200212,000 5,000LB - PPI

DEBORA MENDES MADUREIRA2366332 16,000 3424/08/198714,000 2,000LB - EP

JAINE BATISTA NOVAES2387815 16,000 3507/02/199414,000 2,000LB - Q

NICOLLY FRANCINY DOS SANTOS2392709 16,000 3606/09/200614,000 2,000A. C.

CAROLINY CARVALHO SANTOS2365731 16,000 3728/01/200714,000 2,000LB - PPI

LIS BETHANIA DA SILVA OLIVEIRA2373292 16,000 3818/06/199212,000 4,000A. C.

STTELA MARY JESUS SANTOS2373563 16,000 3923/12/199512,000 4,000LI - PPI

GABRIEL AMORIM LEITE2392642 16,000 4004/11/199712,000 4,000LB - PPI

LETICIA SILVA DE OLIVEIRA2388964 16,000 4115/11/200612,000 4,000LB - PPI

DANIELLE CANDIDO DE SOUZA2394171 15,000 4221/08/199714,000 1,000LB - PPI

EDICLECIA DOS SANTOS ABREU2364951 15,000 4331/05/199812,000 3,000LB - PPI

JACIELE ARAUJO LOPES2372560 15,000 4407/06/199912,000 3,000LB - PPI

NATALIA DE OLIVEIRA SANTOS2393914 14,000 4504/10/197512,000 2,000A. C.

EDIMELIA FERREIRA DE CARVALHO2390024 14,000 4620/03/198212,000 2,000LB - EP

LUIANE BENTO DAMACENA2393285 14,000 4715/04/199612,000 2,000LI - PPI

IZAMARA FERREIRA SILVA2401173 14,000 4829/10/199912,000 2,000LI - PPI

LAIS DE BRITO SOUZA2365183 14,000 4923/02/200212,000 2,000LB - PPI
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Enfermagem - Noturno - Januária (Subsequente) (A. C.) 8 Vaga(s)
11

Mod.

001

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

TAIS SOARES DA SILVA2393018 14,000 5004/09/200212,000 2,000A. C.

ANA CAROLINA ARAUJO MENDES2401252 14,000 5119/10/200412,000 2,000LB - EP

EVELYN PEREIRA ALVES MACEDO2365242 14,000 5228/04/200010,000 4,000A. C.

ROSIMARIO SOARES DE OLIVEIRA2386129 14,000 5309/07/19988,000 6,000LB - PPI

GRACIANE FERREIRA DE SOUSA2395704 13,000 5412/08/198612,000 1,000LB - Q

ANGELA FERREIRA DE JESUS BRITO2381112 13,000 5529/09/198812,000 1,000LI - PPI

VANIELE DE ALMEIDA LISBOA2394780 13,000 5630/05/199512,000 1,000LI - PPI

POLIANA GOMES DE ASSIS2386153 13,000 5714/09/199712,000 1,000LB - PPI

MIRELLE ALMEIDA MESQUITA2392950 13,000 5814/07/200012,000 1,000LB - EP

KARINE MENDES CARVALHO2389993 13,000 5903/04/200312,000 1,000LB - PPI

REJANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOARES2401178 13,000 6022/11/198210,000 3,000LI - EP

GILSILENE VIEIRA NEVES2393902 13,000 6115/05/198410,000 3,000LB - Q

LUCAS SOARES MARTINS2401296 13,000 6218/09/199610,000 3,000LB - Q

LIANDRA DE JESUS FERREIRA2389778 13,000 6310/04/200010,000 3,000LI - EP

LAIZA PEREIRA DE SOUZA2366437 13,000 6430/05/200610,000 3,000LB - PPI

JOHN KLEBER SOUZA SILVA2366711 13,000 6523/04/200710,000 3,000LB - Q

JEFFERSON ADRIANO DE JESUS2401249 13,000 6630/08/19988,000 5,000LB - PcD

ADRIANA BISPO CORREA FERREIRA2363656 12,000 6720/07/198210,000 2,000A. C.

MARIA DE FATIMA ALMEIDA MAGALHAES2401307 12,000 6806/10/198310,000 2,000LI - EP

ELENILDE INACIO NUNES2367986 12,000 6922/09/199610,000 2,000LB - EP

SARAH REGINA MENDES DE MATOS2386103 12,000 7011/11/200010,000 2,000LB - EP

MARIELE DE BRITO CARDOSO2365856 12,000 7110/10/200310,000 2,000A. C.

THAYNAH DE MELO BARBOSA2387632 12,000 7214/05/200510,000 2,000LI - EP

JULIA ALMEIDA MAGALHAES2365720 12,000 7325/01/200610,000 2,000LI - EP

ANDREIA APARECIDA OLIVEIRA BRITO2371596 12,000 7415/12/19858,000 4,000LB - PPI

GISLANE DA MOTA GUEDES2364928 11,000 7519/11/197810,000 1,000A. C.

TABATA ROBERTA BARBOSA MATOS2389790 11,000 7608/08/198810,000 1,000A. C.

FABIANA BISPO COSTA SILVA2363435 11,000 7713/01/198910,000 1,000A. C.

JULIANA DE SOUSA BRITO2393500 11,000 7806/07/198910,000 1,000A. C.

GABRIELA PEREIRA DA CONCEICAO2382034 11,000 7917/07/200410,000 1,000LI - EP

TAISSA DE SOUZA BIGO2375412 11,000 8007/07/200510,000 1,000LI - Q

MARIA VITORIA CASTRO FAGUNDES2393502 11,000 8102/07/200710,000 1,000LB - PPI

FLAVIA CRISTINE PEREIRA DOS SANTOS SO2363602 11,000 8205/01/19868,000 3,000A. C.

MARCO ANTONIO PINHEIRO DA SILVA2388459 11,000 8310/09/19938,000 3,000LB - PPI

PAULO CESAR MENDES DE MELO2365919 11,000 8422/12/19988,000 3,000LB - PPI

DAMIANY BARBOSA DIAS2372263 11,000 8515/12/20048,000 3,000LB - PPI

ZILENE SANTOS VIANA2393423 10,000 8612/04/19808,000 2,000A. C.

JOSEANE ARCANJO LIMA2370399 10,000 8720/04/19918,000 2,000LB - Q

LISLANE DE SOUZA FERREIRA2389697 10,000 8806/08/20018,000 2,000LB - PPI

TATIELE ALVES DE SOUZA2383073 10,000 8927/09/20058,000 2,000LB - EP

EDUARDA AMORIN SILVA2394919 10,000 9017/04/20068,000 2,000LB - Q

KEILA APARECIDA SANTOS2391036 10,000 9103/10/20036,000 4,000LI - Q

JEANE ARAUJO SANTOS2391382 9,000 9214/11/19988,000 1,000LI - EP

JANDERSON DE ALMEIDA LISBOA2401294 9,000 9321/02/19998,000 1,000LB - Q

ISLAINE ARAUJO SANTOS2392415 9,000 9409/08/20048,000 1,000LI - PPI

JANAINA DA SILVA MATOS2389328 9,000 9521/10/20048,000 1,000LB - PPI

KARLA NASCIMENTO GONCALVES2387850 9,000 9615/05/19876,000 3,000A. C.

LINDA HEMILY DINAIR GUEDES SOUZA2368275 9,000 9723/07/20016,000 3,000A. C.

NEUSELI DE SOUZA ALMEIDA2392166 8,000 9828/10/19916,000 2,000LI - EP

LAILA CRISTINE FERREIRA DIAS2382631 8,000 9930/10/20066,000 2,000LB - PPI

SABRINA SILVA SANTOS2387070 8,000 10006/02/20064,000 4,000LB - Q

LEIDIANE DE JESUS FERREIRA2390244 7,000 10112/11/19936,000 1,000LI - EP

NAIANE KETLEY LISBOA DE OLIVEIRA2391324 7,000 10220/04/20026,000 1,000V - EFA

MARIA LUIZA LEITE DURAES2389104 7,000 10305/06/20056,000 1,000LI - Q

ADRIANA CORREA DE MENEZES2394146 6,000 10430/03/19744,000 2,000LI - Q

VALDECI PEREIRA ARAUJO2392045 6,000 10508/08/19884,000 2,000A. C.

LUYANE DE SOUZA FERREIRA2386809 6,000 10629/12/20024,000 2,000LB - PPI

GLEISSON PEREIRA RAMOS2388002 3,000 10720/07/19982,000 1,000A. C.

THAMIRES LISBOA LOPES2366514 3,000 10819/09/20052,000 1,000LI - Q
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno - Januária (Concomitante e/ou Subsequente) 

(LB - PPI)
7 Vaga(s)

03

Mod.

002

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

MARCOS EMANUEL SILVA NEVES2391316 14,000 109/02/20046,000 8,000

ENAYLE NOVAIS SANTOS CARDOSO2401395 14,000 220/06/20056,000 8,000

JULIO CESAR DIOLINO LEITE SOARES2393009 12,000 302/09/20066,000 6,000

PEDRO ISAC SOARES FIGUEREDO2401331 10,000 406/10/20076,000 4,000

GABRIEL NOVAIS SANTOS CARDOSO2394204 10,000 531/03/20034,000 6,000

KLEBER FIGUEREDO DA SILVA2387015 8,000 608/05/20044,000 4,000

EVERTON SANTOS LIMA2401185 7,000 715/08/20035,000 2,000

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno - Januária (Concomitante e/ou Subsequente) 

(LB - PcD)
2 Vaga(s)

05

Mod.

002

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

KENNEDY COLARES BARBOSA2370591 11,000 106/03/19907,000 4,000

ADRIELLY LOPES DOS SANTOS2388889 11,000 202/02/20077,000 4,000

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno - Januária (Concomitante e/ou Subsequente) 

(LB - Q)
1 Vaga(s)

06

Mod.

002

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

GILDA SOARES DE FARIA2388200 6,000 117/09/19884,000 2,000

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno - Januária (Concomitante e/ou Subsequente) 

(LI - PPI)
4 Vaga(s)

07

Mod.

002

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

PAULO CESAR SOARES MARTINS2366412 11,000 122/10/19987,000 4,000

RUAN DA MOTA GUEDES LEITE2364886 8,000 208/07/20064,000 4,000

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno - Januária (Concomitante e/ou Subsequente) 

(LI - EP)
1 Vaga(s)

08

Mod.

002

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

HIAGO LOPES GUIMARAES2388260 14,000 116/03/20076,000 8,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

LUIZ HENRIQUE GONCALVES CARNEIRO2365676 13,000 228/05/19989,000 4,000

RIAN CARLOS FERREIRA SANTOS2388905 13,000 331/01/20067,000 6,000

ANTONIO MARCOS ALVES PEREIRA2391450 10,000 426/07/19756,000 4,000

MATHEUS VELOSO BRANT2389759 10,000 508/11/20066,000 4,000

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno - Januária (Concomitante e/ou Subsequente) (A. 

C.)
12 Vaga(s)

11

Mod.

002

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

PEDRO WILLAMES PASSOS SILVEIRA2366113 29,000 129/06/19979,000 20,000A. C.
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno - Januária (Concomitante e/ou Subsequente) (A. 

C.)
12 Vaga(s)

11

Mod.

002

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

RAY BRITO GONCALVES2391882 23,000 228/02/20049,000 14,000LI - PPI

LEONARDO FERREIRA PAIVA2369304 19,000 312/11/19989,000 10,000A. C.

HERNANDES PEREIRA MARTINS2366130 18,000 404/06/19898,000 10,000A. C.

KETLEY SANTOS ASSUNCAO2389811 17,000 528/07/20027,000 10,000A. C.

ADELICIO RIBEIRO SOBRAL2391012 16,000 626/05/19868,000 8,000A. C.

DAVID DANIEL CARNEIRO2390279 16,000 706/09/20008,000 8,000LB - Q

PAULO CESAR SOARES DA SILVA2393352 16,000 804/12/20058,000 8,000LB - PPI

ALDAIR RODRIGUES BARBOSA2393472 15,000 915/11/19887,000 8,000A. C.

JOAO VICTOR CARDOSO LOPES2376445 15,000 1006/05/19997,000 8,000LI - PPI

DAIANE OLIVEIRA COSTA2393904 15,000 1102/07/19997,000 8,000A. C.

VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS2365806 15,000 1212/05/20067,000 8,000LI - PPI

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

TIAGO MENESES CARVALHO DE MIRANDA2393973 14,000 1329/11/19888,000 6,000A. C.

FERNANDO GOMES RAMOS2390813 14,000 1423/03/19866,000 8,000A. C.

MARCOS EMANUEL SILVA NEVES2391316 14,000 1509/02/20046,000 8,000LB - PPI

ENAYLE NOVAIS SANTOS CARDOSO2401395 14,000 1620/06/20056,000 8,000LB - PPI

HIAGO LOPES GUIMARAES2388260 14,000 1716/03/20076,000 8,000LI - EP

LUIZ HENRIQUE GONCALVES CARNEIRO2365676 13,000 1828/05/19989,000 4,000LI - EP

RIAN CARLOS FERREIRA SANTOS2388905 13,000 1931/01/20067,000 6,000LI - EP

VIVIANE DA CONCEICAO LOPES2387894 13,000 2020/03/19815,000 8,000A. C.

LAYS GOMES DE SOUSA2386355 12,000 2122/05/20038,000 4,000A. C.

LAURENCO FRANCISCO DE SOUZA2365514 12,000 2214/08/19936,000 6,000A. C.

JULIO CESAR DIOLINO LEITE SOARES2393009 12,000 2302/09/20066,000 6,000LB - PPI

KENNEDY COLARES BARBOSA2370591 11,000 2406/03/19907,000 4,000LB - PcD

PAULO CESAR SOARES MARTINS2366412 11,000 2522/10/19987,000 4,000LI - PPI

ADRIELLY LOPES DOS SANTOS2388889 11,000 2602/02/20077,000 4,000LB - PcD

MARIA LUIZA DE SOUZA CARDOSO2390869 11,000 2709/02/20077,000 4,000LI - Q

RIAN ROCHA DE QUEIORZ2393733 11,000 2816/08/20075,000 6,000A. C.

ANTONIO MARCOS ALVES PEREIRA2391450 10,000 2926/07/19756,000 4,000LI - EP

MATHEUS VELOSO BRANT2389759 10,000 3008/11/20066,000 4,000LI - EP

PEDRO ISAC SOARES FIGUEREDO2401331 10,000 3106/10/20076,000 4,000LB - PPI

GABRIEL NOVAIS SANTOS CARDOSO2394204 10,000 3231/03/20034,000 6,000LB - PPI

KLEBER FIGUEREDO DA SILVA2387015 8,000 3308/05/20044,000 4,000LB - PPI

RUAN DA MOTA GUEDES LEITE2364886 8,000 3408/07/20064,000 4,000LI - PPI

CHRISLEY DA SILVA MADUREIRA2366594 8,000 3505/07/20074,000 4,000A. C.

JOELI DE OLIVEIRA MOTA2401236 7,000 3620/09/19815,000 2,000A. C.

EVERTON SANTOS LIMA2401185 7,000 3715/08/20035,000 2,000LB - PPI

TAMIRES RODRIGUES BARBOZA SOUZA2365485 7,000 3801/12/19893,000 4,000A. C.

GILDA SOARES DE FARIA2388200 6,000 3917/09/19884,000 2,000LB - Q

LUANA ARAUJO DE OLIVEIRA2389116 6,000 4023/02/20074,000 2,000LI - Q

ELDNEI RODRIGUES DA SILVA2365452 6,000 4124/05/19872,000 4,000A. C.
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - PPI) 8 Vaga(s)
03

Mod.

003

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

BRUNO SANTANA REIS2393239 14,000 113/09/19878,000 6,000

CARLOS MESAQUE ANTUNES SILVA2364445 14,000 213/03/20066,000 8,000

IVONILSON RODRIGUES PEREIRA2387078 13,000 308/12/19859,000 4,000

LUCAS LEONARDO VELOSO DE OLIVEIRA2387264 13,000 415/04/19949,000 4,000

ERIVELTON NUNES FERREIRA2364438 13,000 503/04/19937,000 6,000

ALEX MENDES PEREIRA2379948 11,000 608/01/19935,000 6,000

BRENDA DE LIMA ALVES2363739 7,000 704/03/20045,000 2,000

WIGOR PAIXAO DE JESUS GONCALVES2364401 6,000 828/03/19864,000 2,000

Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - EP) 3 Vaga(s)
04

Mod.

003

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

FILIPE DOS SANTOS BRAGA2384342 13,000 111/12/19947,000 6,000

LUIZGUSTAVODESOUZARAMOS2365002 13,000 208/06/19915,000 8,000

HELOISA SOLANGE MENDES SA SILVA2388861 9,000 301/03/19835,000 4,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

DANIEL ALCANTARA BICALHO2387885 7,000 427/12/20013,000 4,000

Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - PPI) 6 Vaga(s)
07

Mod.

003

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

JOSE LOAN SILQUEIRA SOUZA2386297 16,000 118/01/19884,000 12,000

LUCAS GABRIEL BARBOSA SOARES SARAIVA2394534 15,000 215/05/20077,000 8,000

SERGIO DE JESUS RIBEIRO DOS SANTOS2401400 15,000 313/06/19885,000 10,000

VITOR PIMENTA NOVAIS2397524 14,000 407/01/20056,000 8,000

PEDRO GABRIEL ALMEIDA JARDIM2397051 13,000 525/09/20067,000 6,000

LUIZ GUSTAVO MORAES SOARES2393217 11,000 625/05/20077,000 4,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

FELIPE PEREIRA SANTOS2367219 11,000 717/02/19935,000 6,000

GUILHERME KAIC SATO CANISELLA2365819 11,000 809/05/20025,000 6,000

MARCOS DIAS DA SILVA2386251 10,000 905/12/19906,000 4,000

JOAO VITOR GONCALVES RUAS2379008 10,000 1031/01/20094,000 6,000

ORLESSON RODRIGUES DE OLIVEIRA2387981 9,000 1108/05/19867,000 2,000

RAPHAEL ALVES DE BRITO2401190 9,000 1218/03/19897,000 2,000

Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - EP) 3 Vaga(s)
08

Mod.

003

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

THALLES LEAL SANTOS2389710 16,000 126/02/20026,000 10,000

RENATO LOPES DA SILVA2369468 13,000 225/06/19897,000 6,000

REGINALDO DA SILVA FAGUNDES2395940 13,000 310/08/19885,000 8,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática
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INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - EP) 3 Vaga(s)
08

Mod.

003

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

JOAO PEDRO GONZAGA SANTOS2401286 11,000 426/12/20067,000 4,000

EVERTON PEREIRA DE JESUS2386848 10,000 509/01/19864,000 6,000

RICARDO MACHADO DE MORAES2401332 9,000 613/02/19693,000 6,000

ELIEZIO DE SOUZA GOMES2387759 8,000 720/12/20066,000 2,000

CHARLES GABRIEL LOPES CARDOSO2401215 6,000 819/03/20074,000 2,000

ANA CLARA SOARES ARAUJO2387325 5,000 902/06/20103,000 2,000

Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (A. C.) 20 Vaga(s)
11

Mod.

003

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

DANILO ROCHA BOTELHO2386111 24,000 104/05/198710,000 14,000A. C.

CRISTIANE REIS SILVA2367391 22,000 229/07/19878,000 14,000A. C.

ARTHUR LOPES BORGES2368998 22,000 330/04/20098,000 14,000A. C.

DANIEL GUILHERME SIMOES SOUSA2395662 22,000 426/08/20066,000 16,000LI - PPI

GABRIELA MOREIRA MARTINS2366263 21,000 504/07/20039,000 12,000LI - EP

MAYK ALMEIDA FEITOSA2377951 20,000 612/06/19878,000 12,000LB - PPI

SAULO CAVALCANTI MAGALHAES2385784 20,000 719/04/20008,000 12,000A. C.

JHON GLADSON SOARES SILVA2386060 19,000 805/04/20077,000 12,000LB - EP

BRUNO GUSTAVO FAGUNDES PEREIRA2363524 18,000 922/11/198910,000 8,000LI - EP

MANOEL RODRIGUES SOARES DOS REIS2394494 18,000 1013/02/199710,000 8,000LB - PPI

HEMERSON GONCALVES CASTRO2364351 18,000 1108/11/19898,000 10,000A. C.

WANDER MOREIRA MAIA2364081 18,000 1228/06/19928,000 10,000LB - EP

LUCAS RAPHAEL SOARES LEAL2363903 18,000 1324/07/20018,000 10,000A. C.

IURE GUSTAVO FERREIRA MAYER2369053 18,000 1413/02/19906,000 12,000LI - EP

LAURO MIRANDA ALMEIDA2395988 17,000 1524/10/19869,000 8,000V - PcD

SEBASTIAO GILMAR GONCALVES LIMA2393541 17,000 1620/01/19929,000 8,000LB - PPI

JOAO GORAYEB BRITO2389343 17,000 1708/10/19969,000 8,000A. C.

YURI RAFAEL ALKIMIM SOARES SANTOS2395067 17,000 1814/11/19957,000 10,000LB - PPI

JOSE EDIVAN LOPES FERREIRA JUNIOR2393991 17,000 1903/07/20027,000 10,000A. C.

LEONARDO DE OLIVEIRA RABELO2388343 16,000 2014/03/19906,000 10,000A. C.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

THALLES LEAL SANTOS2389710 16,000 2126/02/20026,000 10,000LI - EP

JOSE LOAN SILQUEIRA SOUZA2386297 16,000 2218/01/19884,000 12,000LI - PPI

FARLEY FERREIRA SILVA2390078 15,000 2301/02/19907,000 8,000A. C.

BRENO OLIVEIRA ROCHA2391413 15,000 2428/07/19977,000 8,000A. C.

LUCAS GABRIEL BARBOSA SOARES SARAIVA2394534 15,000 2515/05/20077,000 8,000LI - PPI

SERGIO DE JESUS RIBEIRO DOS SANTOS2401400 15,000 2613/06/19885,000 10,000LI - PPI

BRUNO SANTANA REIS2393239 14,000 2713/09/19878,000 6,000LB - PPI

VINYCIUS PEREIRA AMORIM2364143 14,000 2815/05/20078,000 6,000A. C.

CHARLES SILVA FREITAS2365859 14,000 2904/05/19846,000 8,000A. C.

ELVIS CARDOSO RODRIGUES2368951 14,000 3013/04/19956,000 8,000A. C.

VITOR PIMENTA NOVAIS2397524 14,000 3107/01/20056,000 8,000LI - PPI

CARLOS MESAQUE ANTUNES SILVA2364445 14,000 3213/03/20066,000 8,000LB - PPI

LUIS MIGUEL SOARES OLIVEIRA2365129 14,000 3320/09/20066,000 8,000A. C.

IVONILSON RODRIGUES PEREIRA2387078 13,000 3408/12/19859,000 4,000LB - PPI

LUCAS LEONARDO VELOSO DE OLIVEIRA2387264 13,000 3515/04/19949,000 4,000LB - PPI

JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES2401382 13,000 3631/12/20079,000 4,000A. C.

SIBELLE ALMEIDA DE SOUZA2401223 13,000 3724/06/20099,000 4,000A. C.

IVAN PEREIRA DE ANDRADE2389009 13,000 3803/03/19737,000 6,000A. C.

RAMON FONSECA SILVA2371091 13,000 3903/03/19827,000 6,000A. C.

RENATO LOPES DA SILVA2369468 13,000 4025/06/19897,000 6,000LI - EP

ERIVELTON NUNES FERREIRA2364438 13,000 4103/04/19937,000 6,000LB - PPI

FILIPE DOS SANTOS BRAGA2384342 13,000 4211/12/19947,000 6,000LB - EP

GUILHERME RODRIGUES DE ALMEIDA2387462 13,000 4311/03/19977,000 6,000A. C.

JOAO ERNESTO BATISTA LEGNER2386690 13,000 4402/04/20017,000 6,000A. C.

PEDRO GABRIEL ALMEIDA JARDIM2397051 13,000 4525/09/20067,000 6,000LI - PPI

JOAO VICTOR LOPES CORDEIRO2388895 13,000 4604/01/20077,000 6,000A. C.

REGINALDO DA SILVA FAGUNDES2395940 13,000 4710/08/19885,000 8,000LI - EP

Página 8 de 19



INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG - EDITAL 576 - PROCESSO 

SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Eletrotécnica - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (A. C.) 20 Vaga(s)
11

Mod.

003

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

LUIZGUSTAVODESOUZARAMOS2365002 13,000 4808/06/19915,000 8,000LB - EP

ANDERSON DE JESUS SILVA2374954 13,000 4902/03/19935,000 8,000A. C.

DANIEL FERNANDES ROCHA2395959 13,000 5013/04/20033,000 10,000A. C.

ELDER DIONIZIO RODRIGUES COSTA2386091 12,000 5109/12/19868,000 4,000A. C.

VIVIANE PEREIRA SOARES LEAL2379627 12,000 5211/08/19846,000 6,000A. C.

ANTONIO JOSE NEVES ANTUNES2369989 11,000 5312/07/19667,000 4,000A. C.

LUIS FILIPE GONCALVES PEREIRA2389644 11,000 5424/07/20047,000 4,000A. C.

JOAO PEDRO GONZAGA SANTOS2401286 11,000 5526/12/20067,000 4,000LI - EP

LUIZ GUSTAVO MORAES SOARES2393217 11,000 5625/05/20077,000 4,000LI - PPI

ALEX MENDES PEREIRA2379948 11,000 5708/01/19935,000 6,000LB - PPI

FELIPE PEREIRA SANTOS2367219 11,000 5817/02/19935,000 6,000LI - PPI

GUILHERME KAIC SATO CANISELLA2365819 11,000 5909/05/20025,000 6,000LI - PPI

MARCOS DIAS DA SILVA2386251 10,000 6005/12/19906,000 4,000LI - PPI

ANTONIO CESAR ALVES DE SOUZA2386078 10,000 6108/12/19804,000 6,000A. C.

EVERTON PEREIRA DE JESUS2386848 10,000 6209/01/19864,000 6,000LI - EP

JOAO VITOR GONCALVES RUAS2379008 10,000 6331/01/20094,000 6,000LI - PPI

MARCELO FABIANO PEREIRA SANTANA2363461 10,000 6406/07/19832,000 8,000A. C.

ORLESSON RODRIGUES DE OLIVEIRA2387981 9,000 6508/05/19867,000 2,000LI - PPI

RAPHAEL ALVES DE BRITO2401190 9,000 6618/03/19897,000 2,000LI - PPI

HELOISA SOLANGE MENDES SA SILVA2388861 9,000 6701/03/19835,000 4,000LB - EP

ALICE LELIS FERREIRA2363637 9,000 6828/12/19945,000 4,000A. C.

EVELY VITORIA DOS SANTOS COSTA2401225 9,000 6923/03/20095,000 4,000A. C.

RICARDO MACHADO DE MORAES2401332 9,000 7013/02/19693,000 6,000LI - EP

ROBERTO RODRIGUES2386215 9,000 7130/01/19803,000 6,000A. C.

RAFAEL OLIVEIRA AMARAL2368458 9,000 7211/07/20053,000 6,000A. C.

ELIEZIO DE SOUZA GOMES2387759 8,000 7320/12/20066,000 2,000LI - EP

WILLIAN SOARES SILVA2368538 8,000 7401/05/19884,000 4,000A. C.

BRENDA DE LIMA ALVES2363739 7,000 7504/03/20045,000 2,000LB - PPI

DANIEL ALCANTARA BICALHO2387885 7,000 7627/12/20013,000 4,000LB - EP

WIGOR PAIXAO DE JESUS GONCALVES2364401 6,000 7728/03/19864,000 2,000LB - PPI

CHARLES GABRIEL LOPES CARDOSO2401215 6,000 7819/03/20074,000 2,000LI - EP

ANA CLARA SOARES ARAUJO2387325 5,000 7902/06/20103,000 2,000LI - EP

ALAN GONCALVES ANDRADE2368365 3,000 8028/09/19961,000 2,000A. C.
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SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (V - PcD) 1 Vaga(s)
01

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

MARCOS FILIPE VASCONCELOS VELOSO2386063 16,000 121/12/200712,000 4,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - PPI) 8 Vaga(s)
03

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

KAREM CAROLINE MENDES DOS SANTOS2392211 18,000 104/04/200016,000 2,000

NATHALIA SOUZA PEREIRA DA SILVA2387966 17,000 210/11/199414,000 3,000

LARISSA RAFAELA SILVA FERNANDES2386701 16,000 330/06/199814,000 2,000

CLARA EMANUELLE GONCALVES DA SILVA2370788 16,000 406/10/200614,000 2,000

LUCIANA AZEVEDO CELESTINO2386082 16,000 529/11/198412,000 4,000

RAIKA SANDIELY BARBOSA SILVA CARDOSO2391606 15,000 609/09/200014,000 1,000

DYANNE ALVES ANDRADE2401270 15,000 716/10/199212,000 3,000

BRUNA SOUZA DE CARVALHO2389061 15,000 827/09/200012,000 3,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

DANIELLE APARECIDA PEREIRA2396076 14,000 909/10/198912,000 2,000

ARA FERNANDES FONSECA2397114 13,000 1010/12/199610,000 3,000

YASMIN QUEIROZ NUNES2366362 13,000 1104/06/199710,000 3,000

WANIO CONCEICAO PEREIRA2386094 13,000 1219/09/199810,000 3,000

LUIZ EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA2386186 13,000 1312/02/200410,000 3,000

AISLAYNE FERREIRA DA CONCEICAO2386178 12,000 1431/10/197910,000 2,000

KAROLAINE MIRANDA ALVARO RODRIGUES2387262 11,000 1526/03/199710,000 1,000

WEBER FERREIRA DE OLIVEIRA2386187 11,000 1614/05/200210,000 1,000

GILDESIO DA SILVA PEREIRA2379305 11,000 1712/01/19658,000 3,000

ILZA  FERREIRA DA CRUZ2394217 11,000 1801/09/19728,000 3,000

BRIAN EMANUEL FRANCA SILVA2386019 11,000 1923/09/20058,000 3,000

ELIENE APARECIDA RODRIGUES2372159 10,000 2005/10/19858,000 2,000

KENIA CAMILA CARDOSO DE ALMEIDA2386131 10,000 2109/04/19918,000 2,000

VINICIUS FIGUEIRA DE ARAUJO KROGER2401417 10,000 2215/03/19978,000 2,000

ANA QUEZIA DOS SANTOS FIGUEIREDO2389582 8,000 2301/04/20056,000 2,000

CINTIA PRISCILLA BARBOSA ALMEIDA2386268 3,000 2429/06/19862,000 1,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - EP) 2 Vaga(s)
04

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

GABRIEL MARQUES FONSECA2388729 17,000 120/03/200914,000 3,000

MARIA RITA SOARES ALCANTARA2364214 15,000 207/01/200814,000 1,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

VITOR AUGUSTO PEREIRA SALGADO2365358 15,000 318/01/200612,000 3,000

JESSICA MONIQUE PEREIRA DA SILVA2373321 12,000 412/10/20006,000 6,000

ERIK ALVES MOTA2364206 10,000 509/03/19788,000 2,000

NAIARA APARECIDA DE JESUS2401406 10,000 609/11/19908,000 2,000

VITOR SILVA LIMA2387327 9,000 726/01/19998,000 1,000

VALDECIR PEREIRA COSTA2389508 7,000 810/11/19674,000 3,000
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SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
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Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - PcD) 1 Vaga(s)
05

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

FERNANDA GABRIELA SOARES NEVES2386146 16,000 123/01/200314,000 2,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - PPI) 6 Vaga(s)
07

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

JERCIANE FIDELIS FONSECA2367344 17,000 126/08/199114,000 3,000

THIAGO DE JESUS SANTOS2372335 16,000 208/06/200412,000 4,000

FELIPE BISPO NASCIMENTO2392906 15,000 326/12/199512,000 3,000

DEBORAH LYORANE RODRIGUES DA SILVA2365199 14,000 414/06/200012,000 2,000

DIOGO RIBEIRO ALMEIDA2391195 14,000 522/11/200310,000 4,000

ANDRESSA DIAS MACHADO2388493 13,000 612/02/200012,000 1,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

ANNE THAIS SOARES MARTINS2365548 13,000 730/04/200012,000 1,000

RONECY ALVES DE OLIVEIRA2364844 12,000 810/10/198110,000 2,000

DAYANA TAMARA FERREIRA BRITO2401186 12,000 903/07/199710,000 2,000

DINA COSTA DE OLIVEIRA2388952 11,000 1020/02/19838,000 3,000

MATHEUS ROCHA FERREIRA2380092 11,000 1131/10/20018,000 3,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - EP) 3 Vaga(s)
08

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

MARIA LUIZA RAMOS E RAMOS2401222 19,000 126/07/200916,000 3,000

JULIANA EVANGELISTA DOS SANTOS2366278 14,000 205/08/198012,000 2,000

JULIANA SANTOS GUSMAO FONSECA2387915 14,000 317/12/198112,000 2,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

JORGE TAKAKI NETO2375996 12,000 412/07/19918,000 4,000

ANTONIO HENRIQUE FERREIRA FILHO2389455 12,000 502/01/19968,000 4,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (A. C.) 19 Vaga(s)
11

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

ANTENOR ALVES CAVALCANTI NETO2401325 25,000 117/06/199920,000 5,000A. C.

ANE CAROLINE GOMES CARDOSO2386039 25,000 204/09/200120,000 5,000LI - EP

IGOR FREIRE MOTA2393732 25,000 314/09/198018,000 7,000A. C.

LUCAS MACHADO ALEXANDRE2364957 24,000 422/01/199618,000 6,000A. C.

JHULLYE G COUTINHO2394781 24,000 520/12/200218,000 6,000LI - PPI

LORENA TEIXEIRA BASTOS2366949 22,000 626/06/199820,000 2,000LI - EP

HELDER SAORES VELOSO2364004 21,000 718/05/197018,000 3,000A. C.

MIAKI LUANNE ALVES CORDEIRO2386169 21,000 815/04/199618,000 3,000A. C.

GABRIELLE DA SILVA SANTOS2371341 21,000 919/11/200018,000 3,000A. C.

LUCAS HENRIQUE REZENDE DE ALMEIDA SA2394914 21,000 1028/06/199316,000 5,000A. C.

CAROLAINE RAMOS SILVA2378224 20,000 1128/10/199718,000 2,000A. C.

JOSE CARLOS ALKMIM NETO2386758 20,000 1204/09/200118,000 2,000LI - EP

EVANDRO GOMES DE AGUIAR2386135 20,000 1308/12/198716,000 4,000LI - EP

LUANA KAROLINA GONCALVES DOS SANTOS2366756 20,000 1418/08/200116,000 4,000LI - PPI
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Técnico em Segurança do Trabalho - Noturno - Montes Claros (Concomitante e/ou Subsequente) (A. C.) 19 Vaga(s)
11

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

EDIR MARCIA GONCALVES BARRETO2370929 19,000 1504/10/198218,000 1,000LB - PPI

LAURA BEATRIZ SARAIVA LIMA2379294 19,000 1604/02/199016,000 3,000LB - EP

ADILSON JOSE DE JESUS FERREIRA2389951 19,000 1730/04/199016,000 3,000LI - EP

EVELLY GABRIELLY SILVA BARBOSA2401413 19,000 1830/09/199916,000 3,000A. C.

KAMILY EMANUELLY DURAES DE SOUZA2388768 19,000 1914/04/200316,000 3,000A. C.

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

MARIA LUIZA RAMOS E RAMOS2401222 19,000 2026/07/200916,000 3,000LI - EP

GIOVANNA SOARES SIMOES2401404 19,000 2109/08/200916,000 3,000A. C.

ALISSON HUBERT SANTANA GONCALVES2363808 19,000 2227/06/198614,000 5,000A. C.

FAGNER PEREIRA SANTOS2388494 19,000 2308/01/200012,000 7,000A. C.

KAREM CAROLINE MENDES DOS SANTOS2392211 18,000 2404/04/200016,000 2,000LB - PPI

DIVA MARQUES CAVALCANTI2401327 18,000 2502/07/200116,000 2,000A. C.

EMANUELLE FERNANDES SOARES ROCHA2366621 18,000 2616/12/200616,000 2,000A. C.

MARIA CECILIA GOMES SOARES SANTOS2364377 18,000 2710/06/200314,000 4,000A. C.

STEFANY DOS REIS FERREIRA LOPES2364898 17,000 2819/05/199716,000 1,000A. C.

FARLEY DE BRITO ALVES2401391 17,000 2927/06/198414,000 3,000A. C.

JERCIANE FIDELIS FONSECA2367344 17,000 3026/08/199114,000 3,000LI - PPI

KARINE POLIANE RODRIGUES DE MOURA2394002 17,000 3119/12/199114,000 3,000A. C.

NATHALIA SOUZA PEREIRA DA SILVA2387966 17,000 3210/11/199414,000 3,000LB - PPI

MARCOS DIONE VIANA PEREIRA2395647 17,000 3328/03/199514,000 3,000A. C.

GABRIEL MARQUES FONSECA2388729 17,000 3420/03/200914,000 3,000LB - EP

HELENO RODRIGUES DOS SANTOS2396420 16,000 3525/04/195714,000 2,000A. C.

LEANDRO MENEZES ROCHA2363741 16,000 3628/04/198914,000 2,000A. C.

LARISSA RAFAELA SILVA FERNANDES2386701 16,000 3730/06/199814,000 2,000LB - PPI

FERNANDA GABRIELA SOARES NEVES2386146 16,000 3823/01/200314,000 2,000LB - PcD

GABRIEL SANTOS SOARES2391572 16,000 3925/03/200314,000 2,000A. C.

CLARA EMANUELLE GONCALVES DA SILVA2370788 16,000 4006/10/200614,000 2,000LB - PPI

LUCIANA AZEVEDO CELESTINO2386082 16,000 4129/11/198412,000 4,000LB - PPI

DAVID HENRIQUE DE SOUZA2388498 16,000 4219/09/199712,000 4,000A. C.

WEMERSON SIQUEIRA SILVA2369780 16,000 4310/09/200112,000 4,000A. C.

THIAGO DE JESUS SANTOS2372335 16,000 4408/06/200412,000 4,000LI - PPI

MARCOS FILIPE VASCONCELOS VELOSO2386063 16,000 4521/12/200712,000 4,000V - PcD

RAIKA SANDIELY BARBOSA SILVA CARDOSO2391606 15,000 4609/09/200014,000 1,000LB - PPI

MARIA RITA SOARES ALCANTARA2364214 15,000 4707/01/200814,000 1,000LB - EP

DYANNE ALVES ANDRADE2401270 15,000 4816/10/199212,000 3,000LB - PPI

FELIPE BISPO NASCIMENTO2392906 15,000 4926/12/199512,000 3,000LI - PPI

BRUNA SOUZA DE CARVALHO2389061 15,000 5027/09/200012,000 3,000LB - PPI

VITOR AUGUSTO PEREIRA SALGADO2365358 15,000 5118/01/200612,000 3,000LB - EP

CLEIA PEREIRA DA SILVA2401415 14,000 5215/12/197712,000 2,000A. C.

JULIANA EVANGELISTA DOS SANTOS2366278 14,000 5305/08/198012,000 2,000LI - EP

JULIANA SANTOS GUSMAO FONSECA2387915 14,000 5417/12/198112,000 2,000LI - EP

DANIELLE APARECIDA PEREIRA2396076 14,000 5509/10/198912,000 2,000LB - PPI

DEBORAH LYORANE RODRIGUES DA SILVA2365199 14,000 5614/06/200012,000 2,000LI - PPI

SARA PEREIRA DOS SANTOS FREITAS2383608 14,000 5702/06/200010,000 4,000A. C.

DIOGO RIBEIRO ALMEIDA2391195 14,000 5822/11/200310,000 4,000LI - PPI

ERIKA TATIANE SOARES DE SOUZA2364685 13,000 5920/02/197912,000 1,000A. C.

ANDRESSA DIAS MACHADO2388493 13,000 6012/02/200012,000 1,000LI - PPI

ANNE THAIS SOARES MARTINS2365548 13,000 6130/04/200012,000 1,000LI - PPI

RUAN GONCALVES BESSA2387321 13,000 6202/10/200512,000 1,000A. C.

ARA FERNANDES FONSECA2397114 13,000 6310/12/199610,000 3,000LB - PPI

YASMIN QUEIROZ NUNES2366362 13,000 6404/06/199710,000 3,000LB - PPI

WANIO CONCEICAO PEREIRA2386094 13,000 6519/09/199810,000 3,000LB - PPI

LUIZ EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA2386186 13,000 6612/02/200410,000 3,000LB - PPI

AISLAYNE FERREIRA DA CONCEICAO2386178 12,000 6731/10/197910,000 2,000LB - PPI

GISLENE ALVES OLIVEIRA2368473 12,000 6813/01/198010,000 2,000A. C.

RONECY ALVES DE OLIVEIRA2364844 12,000 6910/10/198110,000 2,000LI - PPI

DAYANA TAMARA FERREIRA BRITO2401186 12,000 7003/07/199710,000 2,000LI - PPI

ELIANA DAMAS LESSA DOS SANTOS2369334 12,000 7106/09/199810,000 2,000A. C.

THAYS CARDOSO CASTRO LUIZ2385966 12,000 7207/11/200210,000 2,000A. C.

JORGE TAKAKI NETO2375996 12,000 7312/07/19918,000 4,000LI - EP

ANTONIO HENRIQUE FERREIRA FILHO2389455 12,000 7402/01/19968,000 4,000LI - EP

JESSICA MONIQUE PEREIRA DA SILVA2373321 12,000 7512/10/20006,000 6,000LB - EP
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11

Mod.

004

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

KAROLAINE MIRANDA ALVARO RODRIGUES2387262 11,000 7626/03/199710,000 1,000LB - PPI

WEBER FERREIRA DE OLIVEIRA2386187 11,000 7714/05/200210,000 1,000LB - PPI

GILDESIO DA SILVA PEREIRA2379305 11,000 7812/01/19658,000 3,000LB - PPI

ILZA  FERREIRA DA CRUZ2394217 11,000 7901/09/19728,000 3,000LB - PPI

DINA COSTA DE OLIVEIRA2388952 11,000 8020/02/19838,000 3,000LI - PPI

MATHEUS ROCHA FERREIRA2380092 11,000 8131/10/20018,000 3,000LI - PPI

BRIAN EMANUEL FRANCA SILVA2386019 11,000 8223/09/20058,000 3,000LB - PPI

ERIK ALVES MOTA2364206 10,000 8309/03/19788,000 2,000LB - EP

ELIENE APARECIDA RODRIGUES2372159 10,000 8405/10/19858,000 2,000LB - PPI

NAIARA APARECIDA DE JESUS2401406 10,000 8509/11/19908,000 2,000LB - EP

KENIA CAMILA CARDOSO DE ALMEIDA2386131 10,000 8609/04/19918,000 2,000LB - PPI

VINICIUS FIGUEIRA DE ARAUJO KROGER2401417 10,000 8715/03/19978,000 2,000LB - PPI

VITOR SILVA LIMA2387327 9,000 8826/01/19998,000 1,000LB - EP

ERICA DARDIELLY BISPO DE OLIVEIRA2364091 9,000 8928/05/20058,000 1,000A. C.

ANA QUEZIA DOS SANTOS FIGUEIREDO2389582 8,000 9001/04/20056,000 2,000LB - PPI

SAMUEL MENINO DE MENEZES2392993 7,000 9115/10/19806,000 1,000A. C.

JOAO PAULO CARDOSO FERREIRA2366793 7,000 9225/06/20066,000 1,000A. C.

VALDECIR PEREIRA COSTA2389508 7,000 9310/11/19674,000 3,000LB - EP

CINTIA PRISCILLA BARBOSA ALMEIDA2386268 3,000 9429/06/19862,000 1,000LB - PPI
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Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - PPI) 8 Vaga(s)
03

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

HIGOR FERNANDO SILVA CRUZ2389511 14,000 124/09/20058,000 6,000

KAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES2366203 13,000 218/03/20069,000 4,000

AGATHA CRISTYAN RODRIGUES DOS SANTO2392562 13,000 327/08/20047,000 6,000

JAQUELINE APARECIDA CUNHA2392705 12,000 412/05/19818,000 4,000

THIAGO ELIAS CAMPOS BRANDAO RODRIGU2394405 12,000 508/03/20068,000 4,000

MARIA CLARA DE PAULA SILVA2380265 12,000 628/02/20046,000 6,000

HIAGO HENRIQUE SILVA SIMOES2370495 12,000 710/10/20056,000 6,000

AMANDA EMANUELY BEZERRA DE JESUS2389189 12,000 825/05/20066,000 6,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

GUSTAVO DA SILVA COUTO2386031 12,000 906/09/20066,000 6,000

DANILO GABRIEL DOS SANTOS GUIMARAES 2394200 12,000 1029/01/20076,000 6,000

PALOMA BEZERRA BORGES2392673 12,000 1107/05/20054,000 8,000

JENNIFER MONTEIRO DE QUEIROZ SANTOS2386144 11,000 1214/06/20037,000 4,000

JOHNATAN ANDRE DA CRUZ AMORIM2374450 11,000 1328/10/20023,000 8,000

RAYANE SILVA AMARAL2386120 10,000 1424/01/20016,000 4,000

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA2401364 10,000 1507/05/19914,000 6,000

DEIVYSON EDSON RIBEIRO DA SILVA2397040 9,000 1602/06/19927,000 2,000

GISELE SILVA MUNIZ2397436 9,000 1728/01/20077,000 2,000

JOAO PEDRO NUNES CALDEIRA2401218 9,000 1813/02/20077,000 2,000

FLAVIA JULIANNY ALVES RODRIGUES2392398 9,000 1911/09/20005,000 4,000

DAYVID RHAFAEL SANTOS DE BARROS2400129 9,000 2003/06/20083,000 6,000

STHEFANY VITORIA CARDOSO DA SILVA2389649 8,000 2118/10/20044,000 4,000

JANICE DUARTE RAMOS2386357 7,000 2223/10/19885,000 2,000

JOSE DOS ANJOS DE LIMA JUNIOR2363590 7,000 2328/05/20055,000 2,000

ANA CLARA DIAS DA SILVA2366205 7,000 2405/01/20065,000 2,000

Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - EP) 2 Vaga(s)
04

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

ANTONY GABRIEL CORREIA RODRIGUES2395457 13,000 109/03/20027,000 6,000

RAMON LUCAS LEITE DOS SANTOS2390226 13,000 221/01/20037,000 6,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA2363597 13,000 304/04/20057,000 6,000

MARIA EDUARDA SOARES AMORIM RODRIG2388356 12,000 416/02/20088,000 4,000

KAUE SEDRYCK CARVALHO2401362 12,000 509/03/20066,000 6,000

EVELYN CAMILLE SOARES FREITAS2387724 10,000 616/01/20076,000 4,000

LIVIA MAGALHAES FONSECA2395411 10,000 717/10/20086,000 4,000

DAIANE DE SOUSA FREITAS2378296 9,000 807/06/19885,000 4,000

ROMINY VIEIRA DE BRITO BORGES2396612 8,000 909/03/20052,000 6,000

LUCIANA RIBEIRO DA SILVA2377371 5,000 1020/02/19963,000 2,000

DEBORA DO CARMO FERREIRA CARNEIRO2397302 4,000 1111/01/19872,000 2,000

Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - PPI) 6 Vaga(s)
07

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

MARIA EDUARDA VIEIRA ALVES2389136 14,000 121/04/20088,000 6,000

MARCELAFERREIRASANTOS2366450 12,000 224/01/20058,000 4,000

SILVANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS2392847 12,000 305/01/20056,000 6,000

ELLEN TAUANY DOS SANTOS2364212 11,000 418/01/20069,000 2,000

MILENA GABRIELA DA SILVA PEREIRA2376895 11,000 512/06/20087,000 4,000
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Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - PPI) 6 Vaga(s)
07

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

GABRIELA NEVES DE OLIVEIRA2369329 10,000 626/11/19978,000 2,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

AMANDA LOPES DE AZEVEDO2392672 10,000 711/06/19966,000 4,000

DEBORA DE OLIVEIRA BATISTA2389020 10,000 822/08/20046,000 4,000

DEBORA GABRIELE SILVA FERNANDES2388919 9,000 925/04/20017,000 2,000

Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - EP) 3 Vaga(s)
08

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

ISABELLY BEATRIZ RAMOS DE MATTOS2376573 14,000 130/10/20078,000 6,000

LORRANY APARECIDA GONCALVES DOS SA2369308 13,000 219/08/20077,000 6,000

YASMIN VITORIA SOUZA SILVA2387739 13,000 315/02/20087,000 6,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

MARIANA CAROLINE DA SILVA2368783 13,000 408/04/20087,000 6,000

INGRID CRISTINA PACHECO DO NASCIMENT2367377 12,000 520/08/20046,000 6,000

JEAN GUILHERME BATISTA ARAUJO2394655 10,000 618/07/20076,000 4,000

HEVERTON SANGUINETE BARROS ALVES2390592 10,000 711/12/20074,000 6,000

YASMIM PEREIRA SANTOS2377315 7,000 830/01/20085,000 2,000

SABRINA NEVES DE CARVALHO NASCIMENT2388035 6,000 907/06/19914,000 2,000

Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - PcD) 1 Vaga(s)
09

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

JULIO CESAR ARAUJO RAMOS2401342 14,000 107/06/20058,000 6,000

Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (A. C.) 20 Vaga(s)
11

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

WALACY GUILHERME DE OLIVEIRA RAMOS2394446 26,000 106/06/20078,000 18,000A. C.

CAMILA ASSIS ROCHA DA CRUZ2393569 23,000 227/10/20049,000 14,000LB - PPI

CAUA FELIPE NORMANHA CARDOSO2397903 21,000 319/04/20067,000 14,000A. C.

ANA LUIZA SOARES DOS SANTOS2392917 19,000 411/03/20079,000 10,000LI - EP

DOUGLAS NUNES DO NASCIMENTO GONCAL2393382 18,000 501/11/20008,000 10,000A. C.

JULIO CESAR CASTILHO QUIRINO2391515 18,000 630/01/20068,000 10,000LI - PPI

DANIEL MEDRADO DOS SANTOS2401318 18,000 715/04/19966,000 12,000A. C.

WESLEY ALMEIDA DE JESUS2387257 18,000 825/04/19966,000 12,000LB - PPI

WALLESKA VIVIAN FERREIRA ALVES BARRO2371032 17,000 926/03/20059,000 8,000A. C.

LUIZ GUSTAVO MOTA RIBEIRO2390529 17,000 1007/02/20069,000 8,000LI - EP

GABRIEL OLIVEIRA PINTO2392124 17,000 1115/12/20057,000 10,000LB - PPI

HELENICE DE JESUS OLIVEIRA PIRES2375992 16,000 1207/08/19888,000 8,000LB - PPI

JHOELBER BATISTA BARBOSA2368989 16,000 1321/04/19956,000 10,000A. C.

PEDRO LUCAS REIS SANTOS2388979 16,000 1403/01/20036,000 10,000LB - PPI

CARLA RIBEIRO DANTAS2389847 15,000 1522/05/19849,000 6,000LI - EP

VITOR GABRIEL FERNANDES RODRIGUES2370976 15,000 1607/05/20069,000 6,000LB - PPI

RAYANE SAMARA SANTOS PEREZ2386389 15,000 1714/11/19977,000 8,000LB - PPI
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RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Administração - Noturno - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (A. C.) 20 Vaga(s)
11

Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

CLAUDIO MAINART DOS SANTOS2365778 15,000 1827/02/20037,000 8,000A. C.

PEDRO LUCAS DOS SANTOS RAMOS2365788 15,000 1910/06/20037,000 8,000A. C.

WILLIAM MAGALHAES ALVES SALGADO2392688 15,000 2001/05/20067,000 8,000LB - PPI

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

MIGUEL ALTOE LABOISSIERE2401244 15,000 2112/04/20087,000 8,000A. C.

EMMILLY DOS SANTOS MAGALHAES2364489 15,000 2225/06/20065,000 10,000A. C.

MATHEUS SANTOS FARIA2390671 14,000 2312/11/19988,000 6,000A. C.

JULIO CESAR ARAUJO RAMOS2401342 14,000 2407/06/20058,000 6,000LI - PcD

HIGOR FERNANDO SILVA CRUZ2389511 14,000 2524/09/20058,000 6,000LB - PPI

RAYANNA YNGRID DOS SANTOS RAMOS2391489 14,000 2626/11/20058,000 6,000A. C.

ISABELLY BEATRIZ RAMOS DE MATTOS2376573 14,000 2730/10/20078,000 6,000LI - EP

MARIA EDUARDA VIEIRA ALVES2389136 14,000 2821/04/20088,000 6,000LI - PPI

KAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES2366203 13,000 2918/03/20069,000 4,000LB - PPI

CESAR EMANUEL QUIRINO DE SENA2389232 13,000 3016/03/19907,000 6,000A. C.

ANTONY GABRIEL CORREIA RODRIGUES2395457 13,000 3109/03/20027,000 6,000LB - EP

RAMON LUCAS LEITE DOS SANTOS2390226 13,000 3221/01/20037,000 6,000LB - EP

AGATHA CRISTYAN RODRIGUES DOS SANTO2392562 13,000 3327/08/20047,000 6,000LB - PPI

MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA2363597 13,000 3404/04/20057,000 6,000LB - EP

LORRANY APARECIDA GONCALVES DOS SA2369308 13,000 3519/08/20077,000 6,000LI - EP

YASMIN VITORIA SOUZA SILVA2387739 13,000 3615/02/20087,000 6,000LI - EP

MARIANA CAROLINE DA SILVA2368783 13,000 3708/04/20087,000 6,000LI - EP

THIAGO VILEFORT SILVA2397191 13,000 3826/07/20073,000 10,000A. C.

JAQUELINE APARECIDA CUNHA2392705 12,000 3912/05/19818,000 4,000LB - PPI

NATHIELY LIMA SOUZA2382103 12,000 4014/01/19948,000 4,000A. C.

SAMARA DE JESUS XAVIER2401408 12,000 4128/05/19998,000 4,000A. C.

JOAO PEDRO CAMPOS NERY2367068 12,000 4228/10/20018,000 4,000A. C.

MARCELAFERREIRASANTOS2366450 12,000 4324/01/20058,000 4,000LI - PPI

THIAGO ELIAS CAMPOS BRANDAO RODRIGU2394405 12,000 4408/03/20068,000 4,000LB - PPI

MARIA EDUARDA SOARES AMORIM RODRIG2388356 12,000 4516/02/20088,000 4,000LB - EP

CRISTIANA APARECIDA DA SILVA RAMOS2378302 12,000 4612/08/19926,000 6,000A. C.

MARIA CLARA DE PAULA SILVA2380265 12,000 4728/02/20046,000 6,000LB - PPI

INGRID CRISTINA PACHECO DO NASCIMENT2367377 12,000 4820/08/20046,000 6,000LI - EP

SILVANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS2392847 12,000 4905/01/20056,000 6,000LI - PPI

HIAGO HENRIQUE SILVA SIMOES2370495 12,000 5010/10/20056,000 6,000LB - PPI

KAUE SEDRYCK CARVALHO2401362 12,000 5109/03/20066,000 6,000LB - EP

WANDEY RESENDE GONCALVES2363758 12,000 5219/05/20066,000 6,000A. C.

AMANDA EMANUELY BEZERRA DE JESUS2389189 12,000 5325/05/20066,000 6,000LB - PPI

GUSTAVO DA SILVA COUTO2386031 12,000 5406/09/20066,000 6,000LB - PPI

DANILO GABRIEL DOS SANTOS GUIMARAES 2394200 12,000 5529/01/20076,000 6,000LB - PPI

ISABELA MELISSA FONSECA DE SOUZA2395513 12,000 5613/10/20086,000 6,000A. C.

LUIZ FILIPE SOARES DE BRITO OLIVEIRA2388545 12,000 5721/03/20054,000 8,000A. C.

PALOMA BEZERRA BORGES2392673 12,000 5807/05/20054,000 8,000LB - PPI

ELLEN TAUANY DOS SANTOS2364212 11,000 5918/01/20069,000 2,000LI - PPI

IARA BATISTA DE SOUZA2375148 11,000 6022/12/19947,000 4,000A. C.

JENNIFER MONTEIRO DE QUEIROZ SANTOS2386144 11,000 6114/06/20037,000 4,000LB - PPI

MARISA SANTOS2401177 11,000 6230/03/20057,000 4,000A. C.

HERYSSA LOUISI ANUNCIACAO RODRIGUES2386171 11,000 6315/09/20057,000 4,000A. C.

MILENA GABRIELA DA SILVA PEREIRA2376895 11,000 6412/06/20087,000 4,000LI - PPI

SUYANE GABRIELLE COSTA DE JESUS2391356 11,000 6517/05/20097,000 4,000A. C.

MARISE LETICIA DA CRUZ SOARES MOTA2387869 11,000 6614/09/19765,000 6,000A. C.

ANNE CRISTINA SOARES DE AZEVEDO2368025 11,000 6711/09/20085,000 6,000A. C.

JOHNATAN ANDRE DA CRUZ AMORIM2374450 11,000 6828/10/20023,000 8,000LB - PPI

GABRIELA NEVES DE OLIVEIRA2369329 10,000 6926/11/19978,000 2,000LI - PPI

AMANDA LOPES DE AZEVEDO2392672 10,000 7011/06/19966,000 4,000LI - PPI

RAYANE SILVA AMARAL2386120 10,000 7124/01/20016,000 4,000LB - PPI

DEBORA DE OLIVEIRA BATISTA2389020 10,000 7222/08/20046,000 4,000LI - PPI

EVELYN CAMILLE SOARES FREITAS2387724 10,000 7316/01/20076,000 4,000LB - EP

JEAN GUILHERME BATISTA ARAUJO2394655 10,000 7418/07/20076,000 4,000LI - EP

LIVIA MAGALHAES FONSECA2395411 10,000 7517/10/20086,000 4,000LB - EP

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA2401364 10,000 7607/05/19914,000 6,000LB - PPI

HEVERTON SANGUINETE BARROS ALVES2390592 10,000 7711/12/20074,000 6,000LI - EP

JESSICA PEREIRA FONTES2396343 9,000 7802/07/19917,000 2,000A. C.
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Mod.

005

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

DEIVYSON EDSON RIBEIRO DA SILVA2397040 9,000 7902/06/19927,000 2,000LB - PPI

RAFAEL ROCHA RIBEIRO2391757 9,000 8025/06/19997,000 2,000A. C.

DEBORA GABRIELE SILVA FERNANDES2388919 9,000 8125/04/20017,000 2,000LI - PPI

GISELE SILVA MUNIZ2397436 9,000 8228/01/20077,000 2,000LB - PPI

JOAO PEDRO NUNES CALDEIRA2401218 9,000 8313/02/20077,000 2,000LB - PPI

DAIANE DE SOUSA FREITAS2378296 9,000 8407/06/19885,000 4,000LB - EP

FLAVIA JULIANNY ALVES RODRIGUES2392398 9,000 8511/09/20005,000 4,000LB - PPI

DAVID GABRIEL DOS SANTOS ARAUJO2387738 9,000 8613/01/20055,000 4,000A. C.

KELY CRISTINA DE SOUSA2377378 9,000 8714/06/19843,000 6,000A. C.

KARINE GABRIELLI SOARES DE AZEVEDO2366494 9,000 8817/08/19993,000 6,000A. C.

DAYVID RHAFAEL SANTOS DE BARROS2400129 9,000 8903/06/20083,000 6,000LB - PPI

STHEFANY VITORIA CARDOSO DA SILVA2389649 8,000 9018/10/20044,000 4,000LB - PPI

ROMINY VIEIRA DE BRITO BORGES2396612 8,000 9109/03/20052,000 6,000LB - EP

JANICE DUARTE RAMOS2386357 7,000 9223/10/19885,000 2,000LB - PPI

MAYCON RANIERY CARDOSO MEDEIROS2401194 7,000 9326/05/20045,000 2,000A. C.

JOSE DOS ANJOS DE LIMA JUNIOR2363590 7,000 9428/05/20055,000 2,000LB - PPI

ANA CLARA DIAS DA SILVA2366205 7,000 9505/01/20065,000 2,000LB - PPI

YASMIM PEREIRA SANTOS2377315 7,000 9630/01/20085,000 2,000LI - EP

SABRINA NEVES DE CARVALHO NASCIMENT2388035 6,000 9707/06/19914,000 2,000LI - EP

ADRYAN DOS SANTOS FELIX PEREIRA2401197 6,000 9801/06/20054,000 2,000A. C.

LUCIANA RIBEIRO DA SILVA2377371 5,000 9920/02/19963,000 2,000LB - EP

DEBORA DO CARMO FERREIRA CARNEIRO2397302 4,000 10011/01/19872,000 2,000LB - EP
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SELETIVO 2024 - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)
12 DE SETEMBRO DE 2024

Técnico em Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (V - PcD) 1 Vaga(s)
01

Mod.

006

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

MIRIA GABRIELA ALVES ROCHA2365685 16,000 108/11/200612,000 4,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - PPI) 6 Vaga(s)
03

Mod.

006

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

CLEDINEIA CASSIMIRO DE BARROS2386185 16,000 120/02/198114,000 2,000

RAMON CARVALHO SILVA2396255 16,000 214/11/200014,000 2,000

EMYLI EDUARDA DE AGUIAR FERNANDES2394049 13,000 309/12/200312,000 1,000

STHEFANY DUARTE BASTOS2377297 11,000 418/07/199510,000 1,000

JESSICA STEFANY MOREIRA SANTOS2388851 11,000 517/12/19918,000 3,000

RISANGELA FONSECA VIEIRA2373160 10,000 610/03/19948,000 2,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LB - EP) 3 Vaga(s)
04

Mod.

006

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

MARIA CECILIA PEREIRA DA SILVA2363783 16,000 108/02/200614,000 2,000

THAYS LORRANE SOARES CARDOSO2401313 15,000 215/02/200714,000 1,000

EMILLY EMANNUELLY SILVA OLIVEIRA2391516 4,000 330/10/20072,000 2,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - PPI) 6 Vaga(s)
07

Mod.

006

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

ANY CAROLINE HENRIQUES DE SOUSA.2392789 17,000 116/11/200514,000 3,000

CECILIA GOMES DA SILVA2401238 16,000 230/01/200814,000 2,000

MARCIA OLIVEIRA DE QUEIROZ2375049 11,000 315/11/19848,000 3,000

ANACRISTINA CIRQUEIRADASILVA2365331 9,000 415/10/19938,000 1,000

Técnico em Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (LI - EP) 7 Vaga(s)
08

Mod.

006

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

Matemática

TAYNARA APARECIDA NOBRE DE OLIVEIRA2381072 16,000 102/10/200814,000 2,000

GABRIELA SILVA GOMES ROCHA2396510 14,000 210/06/200312,000 2,000

SAMANTHA INGLIDY QUEIROZ SEVERINO2399698 14,000 329/01/200912,000 2,000

ELAINE MIRTES DA SILVA PEREIRA2381605 13,000 429/05/198012,000 1,000

EMILY EMANUELY DE SOUZA MARQUES2389058 13,000 522/08/200612,000 1,000

MARILUCI SILVA RAMOS2377722 12,000 614/09/198410,000 2,000

SABRINA RIBEIRO FREIRE DE ANDRADA2393829 11,000 705/12/200610,000 1,000

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

Matemática

KAROLAYNE DAMIANY MACEDO PERREIRA2388820 7,000 822/03/19976,000 1,000
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Técnico em Segurança do Trabalho - Vespertino - Pirapora (Concomitante e/ou Subsequente) (A. C.) 19 Vaga(s)
11

Mod.

006

Curso

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado no Limite de Vagas

MatemáticaModalidade de 

Origem

LUCAS WILSON GONCALVES DE SOUSA2386795 28,000 123/02/199920,000 8,000A. C.

VITORIA MENEZES DE SOUZA2393421 25,000 208/12/199920,000 5,000A. C.

ANA TAIS NERY OLIVEIRA DE BRITO2386392 22,000 305/07/200418,000 4,000LB - EP

GABRIELA ALVES GOMES PEREIRA2401374 22,000 424/08/200618,000 4,000LB - EP

MAYRA SOUZA SANTOS2392426 22,000 517/02/200918,000 4,000A. C.

KERLON ALBERTO PIRES DOS SANTOS2389513 22,000 626/01/200616,000 6,000LB - PPI

VANILSON APARECIDO LOPES2364930 20,000 730/03/198916,000 4,000LI - PPI

VICTOR HUGO DO CARMO NOBRE2382052 20,000 807/05/200216,000 4,000A. C.

GABRIELLE NEPOMUCENO DA SILVA2392627 20,000 911/10/200716,000 4,000LB - EP

GYLL BUENO OLIVEIRA2401289 20,000 1017/05/200614,000 6,000LI - EP

ORLANDO AMANCIO NASCIMENTO DE SOUS2372440 19,000 1104/09/200116,000 3,000LI - EP

HELBERTH RYAN ROCHA LOPES2392989 19,000 1216/05/200616,000 3,000LI - PPI

VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS2392842 19,000 1328/04/199914,000 5,000A. C.

ALVARO RODRIGUES DOS SANTOS BISPO2366327 18,000 1414/04/200416,000 2,000LB - EP

HEITOR ROCHA VELOSO2401340 18,000 1516/01/200714,000 4,000A. C.

MARIA CECILIA DA SILVA NUNES2388798 18,000 1626/05/200714,000 4,000LI - EP

GEOVANA GABRIELLY BARBOSA RAMOS2391635 17,000 1725/09/200716,000 1,000LI - PPI

PEDRO HENRIQUE CARDOSO RODRIGUES2401365 17,000 1822/09/200014,000 3,000LB - EP

FRANCIELY LEITE DE SOUZA2364070 17,000 1913/01/200514,000 3,000LI - PPI

NomeINSC. Class.Total Geral D.Nasc.Língua 

Portuguesa

Candidato Classificado na Lista de Espera

MatemáticaModalidade de 

Origem

ANY CAROLINE HENRIQUES DE SOUSA.2392789 17,000 2016/11/200514,000 3,000LI - PPI

CLEDINEIA CASSIMIRO DE BARROS2386185 16,000 2120/02/198114,000 2,000LB - PPI

RAMON CARVALHO SILVA2396255 16,000 2214/11/200014,000 2,000LB - PPI

MARIA CECILIA PEREIRA DA SILVA2363783 16,000 2308/02/200614,000 2,000LB - EP

CECILIA GOMES DA SILVA2401238 16,000 2430/01/200814,000 2,000LI - PPI

TAYNARA APARECIDA NOBRE DE OLIVEIRA2381072 16,000 2502/10/200814,000 2,000LI - EP

MIRIA GABRIELA ALVES ROCHA2365685 16,000 2608/11/200612,000 4,000V - PcD

THAYS LORRANE SOARES CARDOSO2401313 15,000 2715/02/200714,000 1,000LB - EP

KEZIA GOMES DE PAULA PINHEIRO2393774 14,000 2818/05/197512,000 2,000A. C.

GABRIELA SILVA GOMES ROCHA2396510 14,000 2910/06/200312,000 2,000LI - EP

SAMANTHA INGLIDY QUEIROZ SEVERINO2399698 14,000 3029/01/200912,000 2,000LI - EP

MARCELA CRISTINA NERES RODRIGUES2366838 14,000 3111/03/199710,000 4,000A. C.

ELAINE MIRTES DA SILVA PEREIRA2381605 13,000 3229/05/198012,000 1,000LI - EP

EMYLI EDUARDA DE AGUIAR FERNANDES2394049 13,000 3309/12/200312,000 1,000LB - PPI

EMILY EMANUELY DE SOUZA MARQUES2389058 13,000 3422/08/200612,000 1,000LI - EP

KELLY TAYNARA NERY MACEDO2392846 13,000 3504/06/199810,000 3,000A. C.

RICKELMY RAIAN ALVES DOS SANTOS2370427 13,000 3610/10/200510,000 3,000A. C.

SAMUEL ROCHA MELO2401390 13,000 3719/12/200710,000 3,000A. C.

MARILUCI SILVA RAMOS2377722 12,000 3814/09/198410,000 2,000LI - EP

ELIETE BISPO NASCIMENTO.2388980 12,000 3923/09/199110,000 2,000A. C.

STHEFANY DUARTE BASTOS2377297 11,000 4018/07/199510,000 1,000LB - PPI

LOUISEPEREIRARODRIGUES2370377 11,000 4130/03/200410,000 1,000A. C.

SABRINA RIBEIRO FREIRE DE ANDRADA2393829 11,000 4205/12/200610,000 1,000LI - EP

MARCIA OLIVEIRA DE QUEIROZ2375049 11,000 4315/11/19848,000 3,000LI - PPI

JESSICA STEFANY MOREIRA SANTOS2388851 11,000 4417/12/19918,000 3,000LB - PPI

LORRANY CRISTINA MENESES RAMOS2393514 11,000 4515/09/20068,000 3,000A. C.

MARIA ZENAIDE SOARES DA SILVA2394735 10,000 4601/11/19698,000 2,000A. C.

RISANGELA FONSECA VIEIRA2373160 10,000 4710/03/19948,000 2,000LB - PPI

SUELI DIAS FERREIRA2395896 10,000 4804/02/19978,000 2,000A. C.

EDUARDA TORRES DINIZ2389056 10,000 4918/01/20028,000 2,000A. C.

ANA CLARA SANTOS LOPES DE SOUZA2392873 10,000 5012/03/20088,000 2,000A. C.

ANACRISTINA CIRQUEIRADASILVA2365331 9,000 5115/10/19938,000 1,000LI - PPI

KAROLAYNE DAMIANY MACEDO PERREIRA2388820 7,000 5222/03/19976,000 1,000LI - EP

EDUARDA ISABELLY PEREIRA ALVES2387792 7,000 5306/08/20076,000 1,000A. C.

ESTHER JEOVANICE FERREIRA GONCALVES2389298 5,000 5413/02/19994,000 1,000A. C.

WENDELL GABRIEL DE SOUSA2366418 5,000 5507/02/20074,000 1,000A. C.

EMILLY EMANNUELLY SILVA OLIVEIRA2391516 4,000 5630/10/20072,000 2,000LB - EP
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